АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2025 г.

№ 7
с. Медвежье

Об утверждении состава Комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Администрация Медвежинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.Постановление от 25 марта 2022 года  № 22 «Об утверждении состава Комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление опубликовать(обнародовать).
Врип Главы Медвежинского

сельского поселения

М.М. Арцемович
Приложение
 к Постановлению Администрации Медвежинского сельского поселения
от 20.03.2025г. № 8
СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

	Кичигина Светлана Александровна

	Статистик Администрации Медвежинского сельского поселения (Председатель комиссии);

	Арцемович Марина Михайловна

	-
	 специалист 1 категории Администрации Медвежинского сельского поселения, (секретарь комиссии);

	Туманова Ольга Викторовна

	Директор МБОУ «Медвежинская СОШ»